PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO. MODALIDADE: DISPENSA nº. 11/2019 – PROCESSO nº 109/2019, tipo:
menor preço. Objeto: Refere-se à Dispensa para a Locação de dois Imóveis para as
Instalações Residenciais, de acordo com a Lei Municipal 1.461 de 06 de junho de 2018,
atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme artigo 24 da Lei
8.666/93. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78 e
Locador(a): Helena Maria Coelho Malaquias, CPF: 661.370.126-20. Valor Mensal: R$
2.400,00. Contrato n° 127/2019. Data: 30/09/2019. Vigência: 31/12/2019. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da Fazenda. Aviso de Habilitação. O
Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo n° 109/2019,
Dispensa nº 11/2019. Proponente Habilitada: Helena Maria Coelho Malaquias, CPF:
661.370.126-20. Data: 30/09/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da
Comissão Permanente de Licitação. Aviso de Ratificação. O Secretário Municipal da
Fazenda do Município de Monte Carmelo- MG torna publica a ratificação do Processo n°
109/2019, Dispensa nº 11/2019, em favor da Proponente: Helena Maria Coelho
Malaquias, CPF: 661.370.126-20. Data: 30/09/2019. Paulo Rodrigues Rocha, Secretário
Municipal da Fazenda.